

# GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER



PAYBACK

KW 44 / 45 | 27.10. BIS 08.11.2025



Hasseröder versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,00) zzgl. € 3,10 Pfand

9.99

AKTION

Auch als  
24 x 0,33l.  
Wie im Markt  
vorhanden.



Gessner  
Premium Pils,  
Original Festbier o.  
Alt-Sumbacher Dunkel

Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,40)  
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99 statt 16.99  
- 18%



Mönchshof  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99 AKTION



Bad Brambacher  
Garten-Limonade  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,30)  
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99 statt 16.99  
- 24%



PET

IN MECKLENBURG-VORPOMMERN

Glashäger  
Mineralwasser  
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0l  
(1l = € 0,54)  
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49\* AKTION



GORDON'S

Gordon's Gin

London Dry,  
Premium Pink Distilled,  
Sicilian Lemon  
37,5% Vol.  
oder Alkoholfrei 0.0 %

Flasche = 0,7l  
(1l = € 15,70)

10.99 AKTION



25 Jahre PAYBACK

Hier sprudeln die °Punkte:  
5 Jahre PAYBACK &  
DIE GETRÄNKEKÖNNER!



DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

Jetzt °Punkte  
sichern!

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P  
auf den Einkauf!

So funktioniert's:  
Einfach Coupon zusammen mit der  
(mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.  
Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der  
Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten  
von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf  
den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem  
rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Nur einmalig und  
nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK  
Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

Du möchtest noch  
mehr Coupons  
entdecken?



Jetzt App installieren!



22982710250141000875

Gültig vom 27.10.- 08.11.2025



# MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 29.10.2025

Solange der  
Vorrat reicht!

Budweiser Budvar  
verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,30) zzgl. € 3,10 Pfand  
oder  
Kasten = 24 x 0,33 l  
(1l = € 1,64) zzgl. € 3,42 Pfand



BUDWEISER  
*Budvar*

12.99

AKTION



Pilsator  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 0,80)  
zzgl. € 3,10 Pfand



7.99

statt 8.99

- 11%

Auch als  
24 x 0,33 l.  
Wie im Markt  
vorhanden.



Holsten  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

statt 15.99

- 13%



Wernesgrüner

Pils Legende,  
Alkoholfrei oder Helles

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

statt 16.99

- 12%

Auch als  
24 x 0,33 l.  
Wie im Markt  
vorhanden.



König Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99\*

AKTION

Auch als  
24 x 0,33 l.  
Wie im Markt  
vorhanden.



Beck's  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99\*

AKTION

Auch als  
24 x 0,33 l.  
Wie im Markt  
vorhanden.



Krombacher  
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99\*

AKTION



Hirsch-Bräu  
versch. Sorten

Flasche = 0,5 l  
(1l = € 2,98)  
zzgl. € 0,15 Pfand



1.49

statt 1.70  
bis 1.80

BIS ZU - 17%



Gambrinus  
Premium 12

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,30)  
zzgl. € 3,10 Pfand



12.99

statt 16.49

- 21%



Allgauer  
Büble Bier  
Edelbräu

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,90)  
zzgl. € 4,50 Pfand



18.99

statt 20.99

- 10%



# MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 05.11.2025

Solange der  
Vorrat reicht!

Fürst Bismarck  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l  
(1l = € 0,53)  
zzgl. € 3,30 Pfand



GLAS

FÜRST  
**Bismarck**  
**4.77**  
~~6.99~~

**32% SPAREN**



**Carlsberg**  
Elephant Beer oder Elephant Extra Strong  
Dose = 0,5 l (1l = € 1,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.99** statt 1.49  
- 34%



**Carlsberg**  
Lager Beer oder  
Lager Alkoholfrei 0,0%  
Träger = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2,77)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**5.49** statt 6.49  
- 15%



**Rothaus**  
Tannenzäpfle  
Träger = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2,77)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**5.49** statt 6.99  
- 21%



**Corona**  
Extra oder Cero 0,0%  
Träger = 6 x 0,355 l (1l = € 3,28)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**6.99** statt 7.99  
- 13%

**Corona**  
Extra



**10 €**  
**Ravensburger**  
**Gutschein**<sup>1</sup>  
in jedem Glas-  
Sixpack

**Karamalz**  
Träger = 6 x 0,33 l  
(1l = € 1,76)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.49** statt 4.29  
- 19%



<sup>1</sup> Der Gutschein gilt ab einem  
Mindestbestellwert von 34,90 €  
auf [www.ravensburger.de](http://www.ravensburger.de)  
Ausgenommen von der Aktion sind  
Bücher (gesetzliche Preisbindung),  
sowie die Marken tiptoi® und  
Disney Lorcana.

ALKOHOLFREI  
ERFRISCHEN?  
**Bitte**

Bitte ein Bit



**Bitburger** versch. Sorten  
Träger = 6 x 0,33 l (1l = € 2,27)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**4.49** AKTION



Alle Aktionspreise ohne \* sind 30-Tage-Bestpreise.



# Klindworth

Klindworth

NANE, PAM,  
PFISI, TOM, TRAUDEL  
oder WILLI

Flasche = 1,0 l  
(1l = € 1,99)  
zzgl. € 0,15 Pfand



Klindworth  
CUJA, JOJO,  
KISA, MAGO, MULTI  
oder SWEETY

Flasche = 1,0 l  
(1l = € 2,29)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**1.99**

statt 2.60  
bis 2.90

BIS  
ZU **- 31%**

GLAS

statt 3.20  
bis 3.60

BIS  
ZU **- 36%**

**2.29**

## Almdudler



Almdudler  
Traditionell

Flasche = 0,35 l  
(1l = € 2,83)  
zzgl. € 0,15 Pfand



GLAS

**0.99**

statt 1.40

**- 29%**

## Knabe

Knabe  
Kola oder  
Kola Null Zucker

Dose = 0,33 l  
(1l = € 3,00)  
zzgl. € 0,25 Pfand



NEU

**0.99**

statt 1.29

**- 23%**



Vita Cola  
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l  
(1l = € 0,83)  
zzgl. € 3,30 Pfand

PET

**9.99**

statt 11.49

**- 13%**



Coca-Cola | Fanta | Sprite  
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,5 l (1l = € 2,00)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**11.99**

AKTION



Coca-Cola  
verschiedene Sorten

Dose = 0,33 l (1l = € 2,39) zzgl. € 0,25 Pfand

**0.79**

statt 0.99

**- 20%**



GLAS

Coca-Cola | Fanta | Sprite  
versch. Sorten

Kasten = 24 x 0,33 l (1l = € 2,27)  
zzgl. € 5,10 Pfand

**17.99**

statt 21.49

**- 16%**





# Zur Unterstützung bei Osteoporose Steinsieker Heilwasser

## Anwendungsgebiete

**Zur Calciumzufuhr bei Calciummangel und erhöhtem Calciumbedarf, unterstützend auch bei Osteoporose.  
Zur unterstützenden Behandlung von Harnwegsinfekten.**

Durch seinen hohen Calciumgehalt beugt Steinsieker Heilwasser einem **Calciummangel** vor.

Das Naturheilmittel dient zur Vorbeugung von **Osteoporose** und kann auch unterstützend zur Behandlung von Osteoporose eingesetzt werden.

Gerade das schluckweise Trinken über den Tag verteilt erhöht die Calcium-Aufnahme zusätzlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie das Etikett und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Über  
**620**  
mg/l  
Calcium

GLAS

Steinsieker  
Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l  
(1l = € 0,83)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**6.99**

statt 8.99

- 22%



GLAS

Fürst Bismarck  
Mineralwasser  
Lemon, Orange oder  
Pink Grapefruit

Kasten = 12 x 0,75 l  
(1l = € 0,67)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.99**

statt 7.49

- 20%



GLAS

Güstrower  
Mineralwasser  
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,7 l  
(1l = € 0,59)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**4.99**

statt 6.29

- 21%



PET-CYCLE



\*Deckel und Etikett  
ausgenommen.

Volvic  
Mineralwasser Naturelle

Kasten = 6 x 1,5 l  
(1l = € 0,89) zzgl. € 3,00 Pfand

**7.99**

statt 9.79

- 18%



PET-EW

hella  
Mineralwasser  
versch. Sorten

Träger = 6 x 0,75 l  
(1l = € 0,84)  
zzgl. € 1,50 Pfand

**3.79**

statt 4.49

- 16%



PET

Lichtenauer  
Mineralwasser  
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l  
(1l = € 0,54)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**6.49**

AKTION



Das Wasser mit Stern

Gerolsteiner  
Mineralwasser  
versch. Sorten

Kasten = 6 x 1,0 l  
(1l = € 1,25)  
zzgl. € 2,40 Pfand

**7.49**

AKTION



GLAS

**ENTDECKE  
DIE KRAFT  
IM URSPRUNG –  
MIT NATÜRLICHER KOHLENSÄURE**

Ursprung ist kohlenensäurehaltiges

Mineralwasser mit Kohlensäure vulkanischen

Ursprung. Der hohe Gehalt an Hydrogencarbonat  
wirkt säurestabilisierend und verleiht dem Wasser  
seinen milden Geschmack.

BESONDERS HOHE MINERALISIERUNG



READY to drink!

10% Vol.



PREMIX  
ABSOLUT  
Vodka Sprite  
10% Vol.

Dose = 0,33l  
(1l = € 7,55)  
zzgl. € 0,25 Pfand



PREMIX  
BACARDÍ  
Coca-Cola  
10% Vol.

Dose = 0,33l  
(1l = € 9,06)  
zzgl. € 0,25 Pfand



Three Sixty Premix - versch. Sorten  
Dose = 0,33l (1l = € 6,03) zzgl. € 0,25 Pfand  
Smirnoff Ice - Original, Black Guarana oder Raspberry  
oder Gordon's London Dry Gin & Tonic,  
Premium Pink Gin & Tonic  
oder Captain Morgan & Cola oder White Rum Mojito  
Dose = 0,25l (1l = € 7,96) zzgl. € 0,25 Pfand

2.49

statt 2.99  
-17%

2.99

statt 3.49  
-14%

1.99

statt 2.49  
bis 2.99  
BIS ZU -33%

KOSKENKORVA

Koskenkorva  
Salmiakki  
Likör 30% Vol.

Flasche = 0,5l  
(1l = € 25,98)  
oder

Koskenkorva  
Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7l  
(1l = € 18,56)



12.99

statt 15.99  
bis 16.99  
BIS ZU -24%

STUMBRAS  
VODKA

Stumbras  
Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7l  
(1l = € 14,27)



9.99

statt 12.79  
-22%

MIONETTO  
ITALIA, 1887

Mionetto  
Aperitivo  
Alkoholisches  
Getränk  
mit Bitterorangen-  
Geschmack  
11% Vol.

Flasche = 0,5l  
(1l = € 19,98)



9.99

statt 11.99  
-17%

Tanqueray  
EST LONDON 1830

Tanqueray  
London Dry Gin  
43,1% Vol.,  
Flor de Sevilla  
41,3 % Vol.,  
Blackcurrant  
Royale 41,3 % Vol.  
oder  
Alkoholfrei 0,0%

Flasche = 0,7l  
(1l = € 24,27)



16.99

statt 19.99  
-15%

Ron Legendario

Legendario Elixir de Cuba  
Rumlikör 34% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 22,84)



AKTION

15.99

Legendario Ron Añejo  
Rum 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 31,41)



AKTION

21.99

Hier geht's  
zum digitalen  
Handzettel



Alle Aktionspreise ohne \* sind 30-Tage-Bestpreise.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.  
Nicht gültig in Ahrensburg und bei Durst.de.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!  
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter  
[www.check-dein-spiel.de](http://www.check-dein-spiel.de), BZgA-Hotline: 0800 137 27 00

GETRÄNKELAND  
ERFRISCHEND ANDERS

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103a | 18107 Elmenhorst

Kontakt 0381 / 77 808 0 | [info@getraenkeland.com](mailto:info@getraenkeland.com)

GETRAENKELAND.COM





# Leikeim



## AKTION

# 14.99



### Leikeim Premium

20 x 0,5l 11/1,50 € zzgl. 4,50 € Pfand

Gültig vom 27.10. - 08.11.2025

30-Tage-Bestpreis

Artikel nicht in allen Filialen verfügbar.

# GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER





**AKTION**

**8.99**



**Frankfurter - verschiedene Sorten**

20 x 0,5l 11/0,90 € zzgl. 3,10 € Pfand

**Gültig vom 27.10. - 08.11.2025**

30-Tage-Bestpreis.

Artikel nicht in allen Filialen verfügbar.

**GETRÄNKELAND**  
ERFRISCHEND ANDERS

DIE  
GETRÄNKE  
**KÖNNER**



# GAENSE // FURTHER

Schloss Quelle

AKTION

5.99



## Gaensefurther Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l PET-Cycle 1 l/0,50 €  
zzgl. 4,50 € Pfand  
30-Tage-Bestpreis

Gültig vom 27.10. - 08.11.2025  
Nur in den Filialen  
in Stendal und Rathenow verfügbar.

**GETRÄNKELAND**  
ERFRISCHEND ANDERS

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER